CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC
FF’O“( 2019 2° Challenge des 100 ans de la Ville de Locmiquélic

13/10/2019 au 08/12/2019

(FReg_2019 Vers.23.1038 © 20019) lundi 14 octobre 2019 & 12.55 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe HN3 (< 11brut)
Inférieur a 11 en brut

13/10/2019 a 10:17 h. - Parcours : 5.4 M - coeff.: 1 (Vent SW 10-20kts HN3=>5,4Nm HN2=>6,3Nm HN1=>9,4Nm) MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne| Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec |

1 FRA 28783 |CORTO JOUET 24 GTE HN3  HN3 | 10,00 | 0,7290| 140,0 3,085 01:45:02] 4,2 01:42:25:98 01:29:49:97 1,00
LE CORRE Eric
DERVEAUX Nicolas
CANTAIS Philippe
LEPRETTE Antoine
2 FRA 27951 |LE P'TIT JAUNE FLIRT Q HN3  HN3 | 400 | 06572| 230,0 2,692 02:00:21] 3,7 01:57:31:46 01:36:49:45 2,00
CHEMINEAU Stephane
BANCAIS Aurelien
GAILLARD Sebastien

3 FRA 44788 | MARIKA TARENTELLE HN3  HN3 | 10,00 0,7290| 140,0 2,889 01:52:08 | 3,0 01:49:50:93 01:37:14:92 3,00
GRUBER Philippe
LANAU Robert
GUILLOT Jeremie
CORNET Maxime
4 FRA 63 |GWEN AVEL KELT 707 DER HN3  HN3 5,00 0,6682| 215,0 2,621 02:03:36 | 4,1 02:00:05:47 01:40:44:46 4,00
BERTON Benoit
GUILLOU Isabelle
GERBAL Jean-pierre
MOUTON RIOUX Virginie
5 C 24 |JANEE KELT 8M PTE HN3  HN3 | 750 | 0,6973| 178,0 2,691 02:00:25 | 3,5 01:57:24:75 01:41:23:54 5,00
MARCHAND Philippe
LE CUNFF Rene
PREVOT Daniel

6 cC 29 CAPELLA FLIRTQ HN3  HN3 | 4,00 | 0,6572| 230,0 2,486 02:10:19| 3,7 02:06:45:19 01:46:03:18 6,00
KABOUCHE Pierre
CARRETERO Luc

LE BELLEC Jean-manuel
7 c 3 BAGIG ETAP 22 HN3  HN3 | 500 | 0,6682| 215,0 2,488 02:10:12| 3,7 02:06:32:69 01:47:11:68 7,00
SIZORN Bruno
BOURNIGAL Philippe
PLISSON Gilles
BACONNAIS Caroline
8 FRA 16553 | MAEL MIRAGE 28 HN3  HN3 9,00 0,7160| 155,0 2,298 02:20:58 | 4,8 02:14:40:38 02:00:43:37 8,00
LANDAIS Joseph
CAZEAUX Christian
DE LA HOGUE Zoe
JOUAN Rozenn

9 Cc 2 ASKELL FIRST 27 PTE HN3  HN3 | 10,00 0,7290| 140,0 2,049 02:38:08 | 3,5 02:32:14:95 02:19:38:94 9,00
JEANNE Ronan
DANILO Robin

LE DOUARON Florian




Classement provisoire course 1 - Groupe HN3 (< 11brut)

Inférieur a 11 en brut

13/10/2019 a 10:17 h. - Parcours : 5.4 M - coeff.: 1 (Vent SW 10-20kts HN3=>5,4Nm HN2=>6,3Nm HN1=>9,4Nm)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne| Coef1 | Coef2 |

Vitesse

0D

0D

0D

19

16

FRA 332

HAWAI
VERGNIOL Jean marie
CELIBERT Claude
ABIVEN Claudie
CHAPOUL Jerome
LESCORNEC Joel
ORIADES
ROUDAULT Gilles
LE MAITRE Sophie
CHATY Marc
ZEPHYR
LE DEUFF Laurent
RIVIERE Guylaine
PIC RIVIERE Guillaume

SANGRIA GTE

FIRST 27 PTE

BELOUGA DER

HN3

HN3

HN3

HN3 | 8,50

HN3

HN3

| 8,00

| 9,50

0,7096| 163,0

0,7034| 170,0

0,7225| 148,0

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

Pen/rec

3,2

3,5

2,1

13,00

13,00

13,00

DNC

DNC

DNC

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury



